

- **Test Number:** INNO2020E13
- **Report Date:** 23.09.2020
- **Sample of the Company:** Albond Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş
- **Test Number (Test Numarası):** 2
- **Test Date (Test Tarihi):** 18.09.2020
- **Report Date (Rapor Tarihi):** 23.09.2020
- **Test Name (Test Adı):** Four Point Bending Testing (Dört Nokta Eğme Testi)
- **Standard Adı (Standard Name) :** Technical Document 15-03 for QB certification
- **Test Speed (Test Hızı):** 0.9 mm/min (mm/dk)
- **Sample Name given by the company (Firma tarafından verilen Numune Adı):**  
ALBOND 9000 – PE (Üretim Tarihi:22.07.2020)

Sample (Numune)	Thickness (Kalınlık) (mm)	Width (Genişlik) (mm)
1	3.97	100.25
2	3.99	100.22
3	4.02	100.00
4	3.98	100.23
5	3.99	100.41
6	4.00	100.36
7	4.02	100.28
8	4.03	100.34
9	4.03	100.23
10	4.03	100.02

Sample (Numune)	Maximum Force (Maksimum Yük) (N)	Force / Width (Kuvvet / Genişlik) (N/mm)
1	128.13	1.28
2	98.00	0.98
3	101.63	1.02
4	98.84	0.99
5	96.41	0.96
6	100.50	1.00
7	103.94	1.04
8	103.75	1.03
9	102.66	1.02
10	98.03	0.98
<b>Avg. (Ort.)</b>	<b>103.19</b>	<b>1.03</b>
<b>St. Dev. (St. Sap) (±)</b>	<b>9.14</b>	<b>0.09</b>

- **Sample Name given by the company (Firma tarafından verilen Numune Adı):**  
ALBOND 9000 – A2 (Üretim Tarihi:22.07.2020)

Sample (Numune)	Thickness (Kalınlık) (mm)	Width (Geniřlik) (mm)
1	4.12	100.89
2	4.11	100.76
3	4.14	100.94
4	4.13	100.87
5	4.10	100.93
6	4.10	100.89
7	4.11	100.93
8	4.12	100.86
9	4.13	100.86
10	4.12	100.65

Sample (Numune)	Maximum Force (Maksimum Yk) (N)	Force / Width (Kuvvet / Geniřlik) (N/mm)
1	101.63	1.01
2	96.19	0.95
3	98.00	0.97
4	96.94	0.96
5	94.81	0.94
6	97.75	0.97
7	96.22	0.95
8	96.06	0.95
9	97.69	0.97
10	96.94	0.96
<b>Avg. (Ort.)</b>	<b>97.22</b>	<b>0.96</b>
<b>St. Dev. (St. Sap) (±)</b>	<b>1.82</b>	<b>0.02</b>

- **Sample Name given by the company (Firma tarafından verilen Numune Adı):**  
ALBOND 9000 – FR (Üretim Tarihi:22.07.2020)

Sample (Numune)	Thickness (Kalınlık) (mm)	Width (Genişlik) (mm)
1	4.17	100.58
2	4.08	100.79
3	4.04	100.95
4	4.17	100.64
5	4.20	100.90
6	4.05	100.72
7	4.04	100.61
8	4.17	100.48
9	4.03	100.34
10	4.19	100.88

Sample (Numune)	Maximum Force (Maksimum Yük) (N)	Force / Width (Kuvvet / Genişlik) (N/mm)
1	120.56	1.20
2	103.53	1.03
3	106.06	1.05
4	112.59	1.12
5	115.00	1.14
6	103.72	1.03
7	102.78	1.02
8	110.44	1.10
9	106.78	1.06
10	115.91	1.15
<b>Avg. (Ort.)</b>	<b>109.74</b>	<b>1.09</b>
<b>St. Dev. (St. Sap) (±)</b>	<b>6.12</b>	<b>0.06</b>